
Provozní doba:
pondělí – pátek: 8:00 - 16:00
letní provoz: pondělí – pátek: 8:00 - 15:30
telefon: +420 800 888 909
e-mail: info@eureko.cz

Kontaktní adresa a provozovna
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Revize č. 1Datum revize: 2. 2. 2019
Počet stran: 1

Strana 1/1

 

 

  

Kniha vychází ze 4. německého vydání, následně přepracovaného a doplněného.   

  

Kniha se zabývá výzkumem kvality pohybu člověka, jež je základem našeho zdraví. Metoda Spiraldynamik, která vznikla před dvaceti

lety na základě spolupráce Basilejského lékaře Christiana Larsena a francouzské fyzioterapeutky Youlande Deswarte, pomáhá docílit

zdravé chůze a zdravých nohou. 

Prvně je třeba zhodnotit stav vašich nohou a stanovit problém, následně se seznámíte s přesně připraveným programem, který je pro

vás vhodný. Součástí jsou i cenné informace o správném životním stylu, který je velmi důležitý. Sportovci se dočtou cenných rad o

správném cvičení a rozložení zátěže.

NÁVOD K POUŽITÍ

Zdravá chůze po celý život

Základní informace

Typ: knihy

Zaměření: rehabilitace a fitness

2. vydání

ISBN – 978-80-87419-92-2

Počet stran: 192

Vázaná, barevná

Autor: Christian Larsen


